
                                                                                                                                                              

 

MěU Varnsdorf 
Ing. Stanislav Horáček 
starosta města 
Městský úřad, nám.  
E. Beneše 470  
407 47 Varnsdorf 
datová schránka (ID): kabbfuj 
 
 
 
Vážený pane starosto, 
 

podle §4a odst. (2) písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, žádáme o následující: 

1. Jaké finanční prostředky byly proplaceny firmě Grant Help, IC za dobu 
od 1. 1. 2016 do 31. 1. 2019 za poskytnuté služby pro město Varnsdorf. 

2. Jaké finanční prostředky byly k 31. 1. 2019 příjmem města Varnsdorf z titulu 
dotací, zajištěných v rámci uzavřených smluv s firmou Grant Help, IC. 

3. Jaké finanční prostředky byly proplaceny firmě HS Occasion, IC za dobu 
od 5. 6. 2018 do 31. 1. 2019 za poskytnuté služby pro město Varnsdorf. 

4. Jaké finanční prostředky byly k 31. 1. 2019 příjmem města Varnsdorf z titulu 
dotací, zajištěných v rámci uzavřených smluv s firmou HS Occasion, IC. 

 
Výše uvedené údaje prosíme zaslat do datové schránky 
HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST  ev8ob5  
 
 
 

     
předseda HNHRM 
 
 
 
Ve Varnsdorfu, dne 12. 2. 2019 
 

HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST 

                     IČO 68455941 

 

 

 

 



 

 Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Varnsdorf, Číslo účtu: 19-0921 388 329/0800 
 IČ: 00261718,  DIČ: CZ00261718 

 
 

 
 

Město Varnsdorf 
 
 

   nám. E. Beneše 470 
   407 47 VARNSDORF 
   Tel: +420 417 545 111 

      varnsdorf@varnsdorf.cz 
   http://www.varnsdorf.cz 

  
   
 

 
 
 
 
Vážený pane
 
dne 12.02.2019 jsme obdrželi Vaše žádosti pod č. j. 50844/2019 a 50845/2019 dle zákona            
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na které odpovídáme najednou, protože 
jsou shodné. 
  
Sdělujeme Vám, že toto poskytnutí informací je podmíněno zaplacením požadované úhrady a 
to ve výši 600 Kč. Zpoplatnění této informace je nutné vzhledem k rozsáhlému vyhledávání 
požadovaných údajů, a to následovně: 
 
Mzda pracovníka na odboru správy majetku a investic v tarifní třídě 9 (viz. Sazebník úhrad za 
poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. a zákona č. 123/1998 Sb., zveřejněných 
na webových stránkách města) a to v délce 2 pracovních hodin, tj. 300 Kč x 2h = 600 Kč. 
 
Výše uvedenou částku musí tazatel uhradit na účet města vedený u České spořitelny, číslo 
účtu: 19-0921388329/0800, pod variabilním symbolem 1361. 
 
Pokud nebude úhrada zaplacena v souladu s § 17 odst. 5, zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, bude Vaše žádost odložena. 
 
 
  
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Radek Kříž 
tajemník MěÚ Varnsdorf 
 

HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA 
HARMONICKÝ ROZVOJ 
OBCÍ A MĚST 

 

 Váš dopis čj.: 
Ze dne: 
Naše čj.: 
 
Vyřizuje: 
Linka: 
Datum: 
E-mail: 

 
12.02.2019 
MUVA 50844/2019JezRa 
MUVA 50845/2019JezRa 
 
 
Radka Ježková 
417545102 
15.02.2019 
radka.jezkova@varnsdorf.cz 



 

Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Varnsdorf, Číslo účtu: 19-0921 388 329/0800, IČ: 00261718,  DIČ: CZ00261718 

 
 

 
 

Město Varnsdorf 
 
 

   nám. E. Beneše 470 
   407 47 VARNSDORF 
   Tel: +420 417 545 111 

      varnsdorf@varnsdorf.cz 
   http://www.varnsdorf.cz 

  
   
 

 
 
 
Vážený pane
 
na základě Vaší žádosti ze dne 12.02.2019 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, která byla vzhledem k rozsáhlému vyhledávání 
zpoplatněna a Vámi následně uhrazena, Vám sděluji k jednotlivým dotazům následující:  
 
 

1. Uhrazené platby společnosti GRANT HELP v období 01.01.2016 – 31.01.2019 na 
základě uzavřených příkazních smluv: Rámcová smlouva o poskytování poradenských 
služeb ze dne 29.07.2015 včetně 15ti dodatků smlouvy, Smlouva o poskytování 
poradenství a souvisejících služeb ze dne 06.03.2017.  

 
2016 

322.544,90  Prevence kriminality 
242.000,00 Zimní stadion provozní zázemí 
234.992,90 Efektivní veřejná správa 
799.537,80 Kč 
 
2017 

6.050,00 Zimní stadion 
38.267,90 Územní plán 
121.000,00 Gerhus II. 
112.409,00 Gerhus I. 
168.715,10 Podzemní kontejnery 
229.875,00 Domácí kompostování 
47.795,00 Modernizace IS 
18.150,00 Zimní stadion chladící zařízení 
18.150,00 Gerhus II. 
18.150,00 Gerhus I. 
18.150,00 Podzemní kontejnery 
18.150,00 Domácí kompostování 
1.090.915,40 Zimní stadion chladící zařízení 
7.260,00        Domácí kompostování 
1.913.037,40 Kč 
 

 

HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA 
HARMONICKÝ ROZVOJ 
OBCÍ A MĚST 

 Váš dopis čj.: 
Ze dne: 
Naše čj.: 
 
Vyřizuje: 
Linka: 
Datum: 
E-mail: 

 
 
MUVA 64973/2019JezRa 
 
Radka Ježková 
417545102 
06.03.2019 
radka.jezkova@varnsdorf.cz 



 

 
 

 

2

2018 

154.564,70 Bárka 
72.600,00 Efektivní veřejná správa 
33.880,00 Zimní stadion chladící zařízení 
18.150,00 Zimní stadion chladící zařízení 
47.190,00 Podzemní kontejnery 
80.860,00    Domácí kompostování 
407.244,70 Kč 
 
2019 

26.620,00 Domácí kompostování 
14.520,00 Podzemní kontejnery 
72.600,00    Efektivní veřejná správa 
113.740,00 Kč 
 
Celkem za sledované období uhrazeno 3.233.559,90 Kč. 
 
 
  

2. Finanční prostředky, které jsou příjmem města z titulu dotací zajištěných v rámci 
uzavřených dodatků k příkazní smlouvě s firmou Grant Help, s. r. o., Praha, IČ 
27645240: V rámci dotačních titulů zajišťovaných firmou GH, s. r. o., Praha, IČ 
27645240 město k 31.01.2019 zatím obdrželo tyto finanční prostředky ve výši: 
31.696.556,77 Kč  

 

Dodatky k příkazní smlouvě:  
1.) Prevence sociálního vyloučení a kriminality ve Varnsdorfu - 6.305.136,67 Kč 
2.) Výměna chladícího zařízení ZS Varnsdorf - 9.105.838,76 Kč  
3.) Varnsdorf – Zimní stadion, provozní zázemí I. etapa - město neuspělo 
4.) Revitalizace a odbahnění soustavy rybníků Gerhus I. - 1.858.000,00 Kč 
5.) Revitalizace a odbahnění soustavy rybníků Gerhus II. - 2.000.000,00 Kč 
6.) Varnsdorf - Územní plán Varnsdorf - zatím neproběhla žádná platba - projekt finančně 
neukončen 
7.) Varnsdorf – efektivní veřejnou správou ke konkurenceschopnosti regionu - 1.803.067,66 
Kč 
8.) Sběrný dvůr odpadů města Varnsdorf - město neuspělo 
9.) Podzemní kontejnery - zatím neproplaceno - projekt finančně neukončen 
10.) Varnsdorf – Zimní stadion, provozní zázemí I. etapa - 5.000.000 Kč 
11.) Domácí kompostování na území města Varnsdorf  - 1.383.332,50 Kč 
12.) RS – Město Varnsdorf , Revitalizace veřejných prostranství lokalita č.2, 2. etapa - město 
neuspělo  
13.) Rozšíření a modernizace IS pro město Varnsdorf - město neuspělo  
14.) „Bárka“ (soutěskou sociálního vyloučení bezpečně k pracovnímu uplatnění) -  
2.288.182,95 Kč 
15.) Sběrný dvůr odpadů města Varnsdorf - město neuspělo  
16.) Cesta k domovu - 1.952.998,23 Kč 
 
 
 
 



 

 
 

 

3

3. Uhrazené platby společnosti HS OCCASION v období 05.06.2018 – 31.01.2019 na 
základě uzavřených příkazních smluv: Příkazní smlouva ze dne 30.11.2015, Příkazní 
smlouva ze dne 19.07.2018, Příkazní smlouva ze dne 19.07.2018, Příkazní smlouva ze 
dne 25.09.2018. 

 
2018 

25.000,00 Paušál  
32.670,00 Zateplení bytových domů č. p. 2740, 2741  
9.680,00 Zateplení bytových domů č. p. 2740, 2741 
25.000,00 Paušál  
42.350,00 Sociální byty Žitavská 
42.350,00 Centrum sociálních služeb 
25.000,00 Paušál 
25.000,00 Paušál 
36.300,00 MŠ Západní 
48.400,00 MŠ Západní 
25.000,00 Paušál 
25.000,00 Paušál 
361.750,00  
 
2019 

25.000,00 Paušál 
25.000,00 Paušál 
50.000,00 
 
Celkem za sledované období uhrazeno 411.750,00 Kč. 
 
 
 

4. Finanční prostředky, které jsou příjmem města z titulu dotací zajištěních v rámci 
uzavřených příkazních smluv s firmou HS Occasion, s. r. o., IČ 02796040: V rámci 
dotačních titulů, které zajišťuje firma HS Occasion, s. r. o., IČ 02796040, zatím město 
neobdrželo žádné finanční prostředky. Zatím neproběhlo žádná realizace ani 
financování se strany zadavatele. 

 
Příkazní smlouvy: 
1) Sociální bydlení – Žitavská - podaná žádost 
2) Centrum sociálních služeb a ubytovna č. p. 2470 Varnsdorf  - podaná žádost 
3) Mateřská škola, Západní ul. Varnsdorf – podaná žádost  
4) Zateplení bytových domů č. p. 2740, 2741 ve Varnsdorfu – schválená žádost 
 
 
S pozdravem  
 
 
 
 
Ing. Radek Kříž 
tajemník MěÚ 
 


	09_2019
	Žádost
	Odpověď

	Odpověď_1



